rem; Planc. 37. hunc locum concessumque vestrum; Cluent. 7. in hunc concessum; Sest. 124. hoc ipso in concessu; Marcell. 13. hoc consilium; Quint. 81. Phil. II, 34. meum hoc consilium; Verr. a. pr. 34. hoc delectum .. consilium; Verr. V, 55. hoc insperatum .. consilium; Phil. IV, 3. nostrum hoc consilium; ib. XII, 7. hoc meum consilium; ib. 29. haec consilia; leg. agr. II, 92. haec .. consilia; Verr. a. pr. 26. huius consilii; Verr. I, 45. huius .. consili; Phil. II, 32. consili .. huius; Verr. a. pr. 17. horum consiliorum; leg. agr. II, 20. hoc consilio; Sex Rose. 29. Verr. II, 10. 162. hoc vestro consilio et gratia; ib. 178. his consilia; Phil. XII, 8. his .. consilia ac facinoribus; Vatin. 22. apud hoc consilium; Quint. 5. hoc ipso ex consilio; Verr. III, 212. in hoc consilium; Sex. Rose. 8. in hoc delecto consilio; Verr. V, 173. in hoc .. sanctissimo .. consilio; Catil. I, 9. haec .. consolatio; Phil. XIV, 34. hac consolatione; prov. cons. 15. hanc conspirationem; dom. 28. in hac constantia; Phil. IX, 6. haec .. tot constituta; Verr. V, 23. haec consuetudo; div. Caec. 68. Rab. Post. 9. haec .. consuetudo; div. Caec. 67. haec eadem (natura consuetudoque); Milo 36. hanc consuetudinem; Phil. V, 19. hanc .. consuetudinem; ib. X, 6. hanc .. consuetudinem; Cluent. 33. leg. agr. II, 65. haec consuetudine; Phil. XIV, 12. in hanc consuetudinem; Piso 71. hic consul; Phil. III, 9. horum consulum; sen. 18. horum amborum consulum; Piso 58. hunc .. consulem; dom. 39. hos consules; ib. 30. apud hos consules; Saur. 27. de his (descriptis consilibus); Sulla 82. hic consulus; Muren. 1. in hoc praeclaro consulatu; ib. 87. hoc senatus consulto; Phil. XI, 32. cum hoc senatus consulto; ib. XIII, 50. post hoc senatus consultum; ib. VIII, 33. hanc contumeliam; ib. II, 16. haec .. contentio; dom. 144. ab hoc .. certamine atque .. contione; Balb. 59. haec .. continentia; iup. Pomp. 41. hanc .. contionem; har. resp. 51. haec contione; leg. agr. II, 101. in hanc contionem; ib. III, 2. post hanc habitam contionem; Phil. XIV, 16. bis contumelias iniuriisque [[iniuriis contumeliasque]]; Verr. III, 63. hoc conventu; Sex. Rose. 59. hoc conventu et silentio; Cluent. 66. haec copia; Verr. II, 34. hanc .. copiam; Phil. XI, 14. haec dignitate copiaque; Qu. Rose. 9. his copiis; Catil. II, 5. ad has copias; Phil. XI, 34. contra has tam praeclaras .. copias; Catil. II, 24. cum hac (copia); leg. agr. II, 96. ex hac copia; Cael. 21. corpus hoc; Milo 98. in his corporibus; ib. 84. hoc crimen; Qu. Rose. 25. div. Caec. 32. Verr. II, 24. III, 157. 194. 212. 224. IV, 88. V, 46. 113. Font. 18. Rabir. 18. Milo 50. Phil. II, 36. crimen hoc; Verr. III, 217. V, 75. 79. Cael. 50. Milo 6. hoc .. crimen; Verr. II, 151. Cluent. 97. hoc .. crimen; Qu. Rose. 25. Verr. V, 106. hoc (crimen); Verr. III, 141. V, 79. haec crimina; ib. IV, 48. hoc tantum crimen; div. Caec. 31. hoc Lampsacenum crimen; Verr. I, 86. hoc parvum crimen; ib. III, 118. totum hoc crimen; ib. 154. crimen hoc Calidianum; ib. IV, 43. tantum hoc crimen; ib. V, 101. hoc navale crimen; ib. 131. crimen hoc Asuvianum; Cluent. 39. haec omnia .. crimina; Muren. 73. huius criminis; Verr. II, 104. 111. 184. IV, 70. V, 79. Milo 6. huius .. criminis; div. Caec. 32. huius unius criminis; Verr. IV, 67. totius .. huius .. criminis; Cluent. 191. horum criminum; Rabir. 8. Cael. 30. horum duorum criminum; Cael. 31. huic criminis; Sex. Rose. 81. Cael. 53. huic .. criminis; Rab. Post. 36. huic uni criminis; Cluent. 48. hoc criminis; Verr. V, 46. hoc uno criminis; div. Caec. 30. Verr. IV, 41. his criminibus; ib. I, 20. his tot criminibus testimoniis que; ib. V, 41. ad hoc crimen; ib. III, 188. ad hoc .. flumentarium crimen; Saur. 22. ad haec criminis; Rabir. 9. contra hoc crimen; Verr. V, 102. ex hoc criminis; ib. I, 88. ex hoc uno criminis Scandiliano; ib. III, 141. in hoc criminis;